

DLBR Forsikringsmægler A/S

Algade 76. 1

4760 Vordingborg

CVR-nr. 31 88 69 02

Årsrapport 2015

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12/5 2016

Johannes Elbæk
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLBR Forsikringsmægler A/S Algade 76. 1 4760 Vordingborg CVR-nr.: 31 88 69 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 28. november 2008 Hjemsted: Vordingborg
Bestyrelse	Mads Birk Kristoffersen, formand Peter Quitzau Johannes Elbæk Erik Lydiksen
Direktion	Peter Quitzau
Revision	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er, at drive forsikringsmæglervirksomhed samt at rådgive vedrørende forsikringsmæssige forhold og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 401.560, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.686.683.

I forhold til 2014 er omsætningen faldet med 5 %. Det skyldes primært personalemæssige forhold, ligesom en flytning af kontoret i Vordingborg har medvirket til det negative resultat.

Kapitalberedskabet

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Ledelsen vurderer, at selskabet ud fra det godkendte budget for 2016 råder over tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2016, og selskabets kapital forventes retableret på baggrund af selskabets fremtidige positive driftsresultater. For at opnå dette, er der gennemført forhøjelse af honorarsatser ud over den indeksering, der er fastlagt i samarbejdsaftalerne med de faste kunder, ligesom der er gennemført tilpasninger på omkostningssiden. Ledelsen har derfor valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

For yderligere beskrivelse af forudsætninger for vurdering af going concern henvises til årsregnskabet note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		6.677.352	7.051.964
Andre eksterne omkostninger		<u>-2.377.967</u>	<u>-2.142.391</u>
Bruttoresultat		4.299.385	4.909.573
Personaleomkostninger	2	<u>-4.741.052</u>	<u>-4.652.524</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-441.667	257.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>-27.133</u>	<u>-82.060</u>
Resultat før finansielle poster		-468.800	174.989
Finansielle indtægter	4	37.099	36.493
Finansielle omkostninger	5	<u>-82.719</u>	<u>-79.168</u>
Resultat før skat		-514.420	132.314
Skat af årets resultat	6	<u>112.860</u>	<u>-29.489</u>
Årets resultat		<u>-401.560</u>	<u>102.825</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-401.560</u>	<u>102.825</u>
		<u>-401.560</u>	<u>102.825</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	7		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>38.737</u>	<u>16.536</u>
		<u>38.737</u>	<u>16.536</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.737</u>	<u>16.536</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.400.750	1.312.234
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	66.887	290.000
Andre tilgodehavender		83.210	73.374
Udskudt skatteaktiv		1.312.441	1.199.581
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.185</u>	<u>0</u>
		<u>2.865.473</u>	<u>2.875.189</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
		<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
Likvide beholdninger		<u>174.919</u>	<u>454.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.058.862</u>	<u>3.348.083</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.097.599</u>	<u>3.364.619</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	9		
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>-2.286.683</u>	<u>-1.885.126</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.686.683</u>	<u>-1.285.126</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	10		
Ansvarlig lånekapital		1.480.000	1.480.000
Gæld til associerede virksomheder		<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
		<u>2.030.000</u>	<u>2.030.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	10		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.000	240.000
Kreditinstitutter		1.004.033	755.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.027	105.543
Gæld til associerede virksomheder		62.379	100.891
Anden gæld		777.603	732.951
Periodeafgrænsningsposter		<u>702.240</u>	<u>685.076</u>
		<u>2.754.282</u>	<u>2.619.745</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.784.282</u>	<u>4.649.745</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>3.097.599</u>	<u>3.364.619</u>
Kapitalberedskab	1		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Selskabets ledelse aflægger dette regnskab under forudsætning om fortsat drift (going concern).

Ledelsen vurderer, at selskabet ud fra det godkendte budget for 2016 råder over tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2016, og selskabets kapital forventes retableret på baggrund af selskabets fremtidige positive driftsresultater.

Selskabets aktionærer har ydet lån i form af ansvarlig lånekapital og træder tilbage for andre kreditorer med disse lån.

Ledelsen forventer i øvrigt at selskabet indenfor en overskuelig årrække vil kunne anvende hele selskabets udskudte skatteaktiv.

	2015	2014
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.305.694	4.194.236
Pensioner	370.799	370.261
Andre omkostninger til social sikring	72.460	76.924
Andre personaleomkostninger	-7.901	11.103
	<u>4.741.052</u>	<u>4.652.524</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>27.133</u>	<u>82.060</u>
	<u>27.133</u>	<u>82.060</u>
 der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.133</u>	<u>82.060</u>
	<u>27.133</u>	<u>82.060</u>
 4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>37.099</u>	<u>36.493</u>
	<u>37.099</u>	<u>36.493</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	57.507	56.258
Andre finansielle omkostninger	<u>25.212</u>	<u>22.910</u>
	<u>82.719</u>	<u>79.168</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-112.860</u>	<u>29.489</u>
	<u>-112.860</u>	<u>29.489</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		637.500
Tilgang i årets løb		<u>49.334</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>686.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		620.964
Årets afskrivninger		<u>27.133</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>648.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>38.737</u>
	2015	2014
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>66.887</u>	<u>290.000</u>
	<u>66.887</u>	<u>290.000</u>

Noter til årsregnskabet

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	-1.885.123	-1.285.123
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-401.560</u>	<u>-401.560</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>600.000</u>	<u>-2.286.683</u>	<u>-1.686.683</u>

Selskabskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.480.000	1.480.000	0	1.480.000
Gæld til associerede virksomheder	<u>790.000</u>	<u>670.000</u>	<u>120.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>2.270.000</u>	<u>2.150.000</u>	<u>120.000</u>	<u>2.030.000</u>